الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

7 Carton 28.80 0.00 201.60 201.60 15% 231.84

7 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

7 Carton 38.40 0.00 268.80 268.80 15% 309.12

Total المجموع
    29   0.00 916.24 916.24
Saudi Riyals One Thousand Fifty Three SixtyEight Halala 137.44 1053.68

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 1053.68 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 1053.68 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 916.24 إجمالي المبيعات